Красноярский край Назаровский район
ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31.01.2025                                           с. Павловка                                            № 44-207
О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Павловского сельского Совета депутатов от 18.12.2024 № 42-201 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края», решением Павловского сельского Совета депутатов от 13.01.2025 № 43-205 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Павловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края депутатов Павловского сельского Совета депутатов:
- Довнорович Людмилу Николаевну;
- Гейнц Викторию Владимировну;
- Корачинцеву Елену Витальевну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Председатель                                             Глава
Павловского сельского                             Павловского сельсовета
Совета депутатов
________________ А.В.Пашкова                     ___________ В.П.Межаев